
K pronájmu, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283542 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

8 950 Kč

Lokalita:
Ostrava

Bydlet nedaleko centra, v klidu a mít vše při ruce? Jasně! K
dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu vám
nabízíme velkoryse prostorný byt o dispozici 2 + 1 na ulici Výstavní
2495/32 v Ostravě-Mariánských horách. Jeho celková rozloha činí
60 m2. Byt disponuje dvěma obytnými a neprůchozími pokoji o
rozloze 18,3 m2. V obou pokojích jsou na podlaze položeny
plovoucí podlahy, přičemž jeden je orientován do ulice, druhý do
dvorku. Prostorná kuchyně (9,5 m2) je vybavena kuchyňskou
linkou a plynovým sporákem, přičemž nabízí dostatek prostoru pro
další spotřebiče a také například jídelní stůl s židlemi. V kuchyni je
plovoucí podlaha. Dlažba zůstane v celé předsíni, která má rozlohu
takřka 10 m2. Koupelna je vybavena vanou a umyvadlem, přičemž
je vybavena také přípravou na automatickou pračkou. Toaleta je
samostatně. Dům se nachází v pěší vzdálenosti od veškeré
občanské vybavenosti. Zastávky MHD jsou dostupné do 10 minut
pěšky. Uvedená cena nezahrnuje zálohy na energie.

ID inzerátu ESO: 4283542
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 09.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pozsgai
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


